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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontrolbesøget gav ikke anledning til anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder ved omklædning og personalestue,
fødevarer løftet fra gulv på lager og i butik, stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i kølerum, mælkekøler og i
køleinventar i butiksområdet og gennemgået mundtligt
procedure for temperaturmålinger. Vejledt generelt om
reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager i
kælder herunder gulve, frost- og kølerum, området ved
pappresser og flaskeautomat, køleinventar i butiksområdet
herunder riste og hylder i kølemontre til kød, fisk, pålæg og
grønt, gennemgået mundtligt procedure for hovedrengøring i
kødmontre af eksternt firma pga kødsaft i bunden. Vejledt
konkret om øget frekvens på rengøring af svært tilgængelige
områder i mælkekøler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager i
kælder herunder huller i loft og udgange herunder elevator til
varemodtagelse.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer fra januar 2021 til dd.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret pålæg, kød,
fisk, salater og færdigretter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet, og gennemgået mundtligt procedure for overholdelse af dette.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg og skiltning med oprindelsesland
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Citroner fra spanien, auberginer fra Holland, squash fra Spanien.
Vejledt om at have tydelig skiltning med oprindelsesland på alt frugt og grønt.


